
UCHWAŁA 68/16 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 7 grudnia 2016 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej 

zabudowanej położonej w Szczecinie przy ulicy Chojnickiej 23. 

 

Na podstawie §7, pkt 6, lit. i Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/1321/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014r.-  DZ.URZ.WOJ. 2014.3947), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy wyraża pozytywną opinię w sprawie zamiaru zbycia przez Gminę Miasto 

Szczecin nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej przy ulicy Chojnickiej 23 w Szczecinie 

(działka nr 32/2, obr. 4129).  

 

UZASADNIENIE 
 

Obszar opiniowania dotyczy niszczejącej nieruchomości jednorodzinnej. Zbycie, należy traktować 

jako tożsame z pozyskaniem gospodarza i jednoczesną szansę na rewitalizację niewielkiego 

fragmentu osiedla.  

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


